
RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NA ETAPA DE ANÁLISE
CURRICULAR E CONVOCADOS PARA ETAPA DE AVALIAÇÃO DE
CONHECIMENTOS CONFORME ABAIXO:

PCCS
SESC ADMINISTRACAO REG NO ESTADO DO MS

DEAPE/AR
Geral
Aumento de Quadro

0001

002

  1

   1

9
Data:

MS.01.54

000000656

205
ESTAGIARIO21/02/2018

Horário: 08:30h

Local: SESC AR - Rua Almirante Barroso, 52 - Bairro Amambaí

IMPORTANTE:

* Levar caneta preta ou azul.

Cargo: ESTAGIO ADMINISTRAÇÃO - 006/2018

CÉSAR VASCONCELOS VENÂNCIO1.

FERNANDO COSTA MALDONADO2.

KAMILA VICTAL ALVES3.

MACHLLA SOUZA MENDES DE CARVALHO4.

MAGNO JOSÉ PAIVA DE ARAÚJO5.


